EXTRATO DO CONTRATO N.º 15/2018

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Justa Construtora Eireli – Me

MODALIDADE: Convite n.º 04/2018

OBJETO: Contratação de empresa para construção de muro de fechamento de divisa no

reservatório bairro Empyreo, numa extensão aproximada de 160,00 (cento e sessenta)

metros lineares no Município de Leme/SP, em conformidade com o Anexo I – Memorial

Descritivo, e anexos do Edital.

VALOR: R$ 120.975,46 (cento e vinte e mil e novecentos e setenta e cinco reais e quarenta
e seis centavos)

PRAZO: 90 (noventa) dias

DATA DA ASSINATURA: 04/06/2018

Leme, 04 de junho de 2018.

Marcos Roberto Bonfogo
Diretor-Presidente